КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 октября 2018 года № 118-р
р.п.Варгаши

О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за  Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления

Рассмотрев заявление заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Т.Н.Михалевой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», на основании протокола заседания комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации Варгашинского района от 10 сентября 2018 года №3, акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 11 сентября 2018 года №АД000015, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления.
2.  Начальника отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района, главного бухгалтера, принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Нечаева Д.В.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	    Приложение к  распоряжению
    Администрации  Варгашинского района
    от 5 октября 2018 года  № 118-р
    « О  закреплении муниципального
    имущества     Варгашинского района за
    Администрацией    Варгашинского района
    на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего закреплению за Администрацией Варгашинского района  на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)

	1.
	Брифинг-приставка
	2018
	110136001990
	1
	15708,00

	2.
	Приставка
	2018
	110136002003
	1
	20563,00

	3.
	Тумба офисная
	2018
	110136002004
	1
	11590,00

	4.
	Креденция
	2018
	110136002005
	1
	23090,00

	5.
	Кресло руководителя
	2018
	110136001995
	1
	12252,00

	6.
	Стул САМБА
	2018
	-
	10
	34500,00

	7.
	Офисное кресло
	2018
	-
	4
	15960,00

	Итого:
	19
	133663,00

[bookmark: _GoBack]